
МЕНЮ

ОБЕД
Бургер-сэндвич 

Мороженное в стаканчике
Сок

ИТОГО

80 г

25 руб

УЖИН

+375 (29) 672-72-13ЗАКАЗ РЕСТОРАН
«ВОКРУГ СВЕТА»

ПОСЛЕДНИЙ ЗВОНОК 2025

300 г

200 г

Куриный шашлычок с кетчупом 
Картофельные дольки 
Шашлычок из свежих овощей 
Десерт
Чай 

150/50 г

80 г
200 г

150 г
150 г

ИТОГО 50 руб

томатами, консервированным огурчиком, сыром, салатом,
соусом цезарь, горчицей и кетчупом

с ветчиной, сырокопченой колбасой, 


